
順

位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

競　　技　　結　　果
競技No. 18  男子   50m 平泳ぎ  タイム決勝

名前 所属 学年

ジ ュ ニ ア 選 抜 水 泳 競 技 大 会

時間

   30.79満汐　航士 石原SC山越 高校1 0.70 愛  媛

RT

愛  媛

   35.82

   33.12

門田　煌征 五百木ＳＣ 小学6

和田　蓮央 石原ＳＣ 中学3 0.66 

   31.830.61 

0.63 

愛  媛

愛  媛

満汐　奏空 石原ＳＣ 中学2

0.75    36.14森野　棚続 伊予ＳＣ 中学3 愛  媛

永田　　空 フィッタ松山 高校1

谷本　　暁 えいしSC北条 中学1

   37.36児島　悠斗 フィッタ重信 小学6 0.63 

   36.62

0.73    38.08

0.65 愛  媛

愛  媛

愛  媛

和田　夏樹 フィッタ重信 小学4 0.69 

大河内陽介 ＭＧ双葉 小学4

0.78    38.36濱本　　零 五百木ＳＣ 中学1 愛  媛

愛  媛

村上　凌空 ファイブテン 中学1

井上　晴喜 Ryuow 小学6

   39.59愛  媛

愛  媛

愛  媛

大崎　天地 Ryuow 中学1

   40.99本多　晴大 石原ＳＣ 中学1

0.75 

0.81 

小学6

   42.05川北　斗麻 フィッタ重信 小学5

   41.170.76 

金原　　蓮 ﾓｰﾆSS 小学6

   42.91中西　　一 ＭＧ双葉 小学6

0.81    42.36中矢　景介 五百木ＳＣ

井村　遥翔 フィッタ松山 小学5

   43.340.66 

小学3

   44.390.70 愛  媛

愛  媛

木田　悠晴 南海ＤＣ 小学6

   45.03磯野　大和 フィッタ松山 小学5

0.72    44.87井上　智喜 Ryuow

中学1

   45.48白石　頼雅 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学5

   45.150.70 

田村　斗哉 八幡浜ＳＣ 小学5

   46.72樋口　颯志 フィッタ松山 小学3

0.63    45.51髙屋　佑晟 Ryuow

小学5

   47.23大石　零也 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学3

   47.100.74 

金田　歩士 フィッタ重信 小学4

   47.48加藤　日彩 ファイブテン 小学5

0.69    47.41三浦　正樹 南海ＤＣ

藤原　弥礼 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 小学5

   49.840.66 

小学5

   49.910.68 

愛  媛

大河内康介 ＭＧ双葉 小学2

   50.93山田　哲大 フィッタ松山 小学3

0.82    50.21谷永　　悠 ファイブテン

小学3

   52.34橋本　啓希 フィッタ重信 小学3

   51.320.75 

渡部　晴翔 石原ＳＣ 小学3

   53.67岡田　　周 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 小学2

0.64    52.87三浦　　巧 南海ＤＣ

小学4

   54.20木田　啓翔 南海ＤＣ 小学5

   54.010.60 愛  媛

水谷航太郎 フィッタ吉田 小学5

   54.27橋本　直紀 石原SC山越 小学4

0.61    54.21森本　　旬 フィッタ松山

福島　光希 ﾓｰﾆSS 小学5

   54.990.67 

小学3

   56.330.80 

栗田　大雅 えいしSC砥部 小学3

   59.70客野　　舜 南海ＤＣ 小学3

0.71    56.61近藤　珀人 エリエール

 1:01.18岡本　永人 MESSA 小学2

 1:00.370.72 

山下　朝陽 南海ＤＣ 小学1

0.57  1:02.23水田　快志 ＭＧ双葉 小学3

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

 1:03.95愛  媛

   38.45

0.64    40.48

0.63 

   40.82

愛  媛

愛  媛

愛  媛

0.79 

0.59 

0.71 

0.76 

0.67 

0.64 

0.67 

0.66 

0.65 

0.66 

0.78 

0.72 

0.75 

0.78 

0.75 

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛



順

位

51

52

競　　技　　結　　果

ジ ュ ニ ア 選 抜 水 泳 競 技 大 会

競技No. 18  男子   50m 平泳ぎ  タイム決勝

棄権深井悠二朗 西条ＳＣ 小学4

 1:04.45

時間名前 所属 学年

棄権山口　尚秀 ＭＧ瀬戸内 大学6

 1:19.62

三島　立樹 ファイブテン

-----

-----

0.94 

小学2

岡田　一心 フィッタ吉田

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

0.39 

RT

愛  媛

小学2

愛  媛

愛  媛

愛  媛


