

ジュニア選抜水泳競技大会



競技結果



競技No. 18 男子 50m 平泳ぎ タイム決勝

順位	名前	所属	学年	RT	時間
1	満汐 航士	石原SC山越	高校1	愛 媛	0.70
2	永田 空	フィッタ松山	高校1	愛 媛	0.61
3	和田 蓮央	石原SC	中学3	愛 媛	0.66
4	門田 煌征	五百木SC	小学6	愛 媛	0.63
5	森野 棚綱	伊予SC	中学3	愛 媛	0.75
6	満汐 奏空	石原SC	中学2	愛 媛	0.65
7	児島 悠斗	フィッタ重信	小学6	愛 媛	0.63
8	谷本 曜	えいしSC北条	中学1	愛 媛	0.73
9	濱本 零	五百木SC	中学1	愛 媛	0.78
10	大河内陽介	MG双葉	小学4	愛 媳	0.63
11	和田 夏樹	フィッタ重信	小学4	愛 媳	0.69
12	井上 晴喜	Ryuow	小学6	愛 媳	0.64
13	村上 凌空	ファイブテン	中学1	愛 媳	0.75
14	本多 晴大	石原SC	中学1	愛 媳	0.81
15	大崎 天地	Ryuow	中学1	愛 媳	0.76
16	川北 斗麻	フィッタ重信	小学5	愛 媳	0.59
17	中矢 景介	五百木SC	小学6	愛 媳	0.81
18	中西 一	MG双葉	小学6	愛 媳	0.79
19	金原 蓮	モニSS	小学6	愛 媳	0.66
20	井村 遥翔	フィッタ松山	小学5	愛 媳	0.70
21	井上 智喜	Ryuow	小学3	愛 媳	0.72
22	磯野 大和	フィッタ松山	小学5	愛 媳	0.67
23	木田 悠晴	南海DC	小学6	愛 媳	0.70
24	白石 賴雅	フィッタミフル松前	小学5	愛 媳	0.76
25	高屋 佑晟	Ryuow	中学1	愛 媳	0.63
26	樋口 鳩志	フィッタ松山	小学3	愛 媳	0.71
27	田村 斗哉	八幡浜SC	小学5	愛 媳	0.74
28	大石 零也	フィッタミフル松前	小学3	愛 媳	0.67
29	三浦 正樹	南海DC	小学5	愛 媳	0.69
30	加藤 日彩	ファイブテン	小学5	愛 媳	0.64
31	金田 歩士	フィッタ重信	小学4	愛 媳	0.66
32	藤原 弥礼	ファイブテン東予	小学5	愛 媳	0.68
33	谷永 悠	ファイブテン	小学5	愛 媳	0.82
34	山田 哲大	フィッタ松山	小学3	愛 媳	0.66
35	大河内康介	MG双葉	小学2	愛 媳	0.75
36	橋本 啓希	フィッタ重信	小学3	愛 媳	0.65
37	三浦 巧	南海DC	小学3	愛 媳	0.64
38	岡田 周	ファイブテン東予	小学2	愛 媳	0.66
39	渡部 晴翔	石原SC	小学3	愛 媳	0.60
40	木田 啓翔	南海DC	小学5	愛 媳	0.72
41	森本 旬	フィッタ松山	小学4	愛 媳	0.61
42	橋本 直紀	石原SC山越	小学4	愛 媳	0.78
43	水谷航太郎	フィッタ吉田	小学5	愛 媳	0.67
44	福島 光希	モニSS	小学5	愛 媳	0.80
45	近藤 珀人	エリエール	小学3	愛 媳	0.71
46	客野 舜	南海DC	小学3	愛 媳	0.75
47	栗田 大雅	えいしSC砥部	小学3	愛 媳	0.72
48	岡本 永人	MESSA	小学2	愛 媳	0.78
49	水田 快志	MG双葉	小学3	愛 媳	0.57
50	山下 朝陽	南海DC	小学1	愛 媳	0.75

ジュニア選抜水泳競技大会



競技結果



競技No. 18 男子 50m 平泳ぎ タイム決勝

順位	名前	所属	学年	RT	時間
51	三島 立樹	ファイブテン	小学2	愛 媛	0.39 1:04.45
52	岡田 一心	フィッタ吉田	小学2	愛 媛	0.94 1:19.62
	深井悠二朗	西条S C	小学4	愛 媛	----- 棄権
	山口 尚秀	MG瀬戸内	大学6	愛 媛	----- 棄権

